
下祇園 １号館 体育館前 総合ＳＣ 総合ＳＣ 体育館前 １号館 下祇園

08:05 08:10 08:12 08:13 08:16 08:17 08:19 08:24

08:24 08:29 08:35 08:40

08:40 08:45 08:47 08:48 09:00 09:01 09:03 09:08

09:08 09:13 09:15 09:16 09:19 09:20 09:22 09:27

09:27 09:32 09:34 09:35 09:57 09:58 10:00 10:05

10:05 10:10 10:12 10:13 10:37 10:38 10:40 10:45

10:45 10:50 10:52 10:53 11:17 11:18 11:20 11:25

11:25 11:30 11:32 11:33 12:37 12:38 12:40 12:45

12:45 12:50 12:52 12:53 12:57 12:58 13:00 13:05

13:05 13:10 13:12 13:13 13:17 13:18 13:20 13:25

13:25 13:30 13:32 13:33 13:37 13:38 13:40 13:45

13:45 13:50 13:52 13:53 14:32 14:33 14:35 14:40

14:40 14:45 14:47 14:48 14:57 14:58 15:00 15:05

15:05 15:10 15:12 15:13 15:32 15:33 15:35 15:40

15:40 15:45 15:47 15:48 16:17 16:18 16:20 16:25

16:25 16:30 16:35 16:40

16:40 16:45 16:47 16:48 16:52 16:53 16:55 17:00

17:00 17:05 17:07 17:08 17:12 17:13 17:15 17:20

17:20 17:25 17:27 17:28 17:35 17:36 17:38 17:43

17:43 17:48 17:50 17:51 17:57 17:58 18:00 18:05

18:05 18:10 18:12 18:13 18:32 18:33 18:35 18:40

下祇園 １号館 体育館前 総合ＳＣ 総合ＳＣ 体育館前 １号館 下祇園

『特設前期授業日』ダイヤ
8月19日(火)～8月22日(金)
8月25日(月)～8月28日(木)

下祇園ゆき広島経済大学ゆき


